
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА   МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

                                             

13.07.2016                       № 185 

 

 
 

Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку „Реконструкція 

вуличного освітлення в с. Олександрівка Пирятинського району Полтавської 

області (КТП-487)“ 

 
 

Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, на підставі експертного звіту  

ТОВ „Експертиза ЗО“ щодо розгляду кошторисної частини проектної 

документації робочого проекту „Реконструкція вуличного освітлення в             

с. Олександрівка Пирятинського району Полтавської області (КТП-487)“ від 

05.07.2016 № 392/16П  виконком  міської  ради   

                      

ВИРІШИВ: 

 

затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва         

„Реконструкція вуличного освітлення в с. Олександрівка Пирятинського району 

Полтавської області (КТП-487)“ у сумі  235,728 тис. грн. (двісті тридцять п’ять 

тисяч сімсот двадцять вісім гривень). 

 

 

 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови                                                               І.ШИКЕРИНЕЦЬ 

 

 


